
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

         23.11.2021                                                                   № 81 

 

О внесении изменений в Постановление 

Главы Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 25.01.2021 года № 4 «Об 

утверждении положения о системе 

управления охраной труда 

(профессиональной служебной 

деятельности) в органах местного 

самоуправления Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2021 N 220-ФЗ «О внесении 

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» руководствуясь Уставом 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан,   постановляю: 

 

1. Внести в Постановление Главы Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 25.01.2021 года № 4 «Об утверждении положения 

о системе управления охраной труда (профессиональной служебной деятельности) 

в органах местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

 

1). В подпункте 18 пункта 20 слова «федерального государственного надзора» 

заменить словами "федерального государственного контроля (надзора)"; 

 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном 

сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L


информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru). 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А. 

 

 

Н.А. Вазыхов 

 

 


